
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

14.05.2018 № 346   
 

О признании утратившими силу  
отдельных решений Думы городского округа Стрежевой 

 
 
В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях 
актуализации  муниципальных правовых актов  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы городского 

округа Стрежевой согласно приложению к настоящему решению. 
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 
 
 

Председатель Думы городского округа                 Мэр городского округа Стрежевой 
 
_____________________М.Н. Шевелева        _______________В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


Приложение 
к решению Думы городского 
округа Стрежевой 

 
от 14.05.2018 № 346 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

РЕШЕНИЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 
 
1. Решение Думы городского округа Стрежевой от 20.08.2014 № 532  

«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 
2. Решение Думы городского округа Стрежевой от 12.02.2015 № 593  

«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа 
Стрежевой «О внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой»»; 

3. Решение Думы городского округа Стрежевой от 12.02.2015 № 595  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

4. Решение Думы городского округа Стрежевой от 12.02.2015 № 599  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 
10.10.2011 № 121»; 

5. Решение Думы городского округа Стрежевой от 12.02.2015 № 613  
«Об Отчете Думы городского округа Стрежевой о результатах работы за 2014 год»; 

6. Решение Думы городского округа Стрежевой от 12.02.2015 № 614  
«Об отчете Молодежного парламента городского округа Стрежевой о результатах 
деятельности за 2014 год»; 

7. Решение Думы городского округа Стрежевой от 12.02.2015 № 615  
«Об Отчете Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой о результатах 
деятельности Ревизионной комиссии за 2014 год»; 

8. Решение Думы городского округа Стрежевой от 09.04.2015 № 617  
«О ежегодном Отчете Мэра городского округа Стрежевой о результатах 
деятельности Администрации городского округа Стрежевой за 2014 год»; 

9. Решение Думы городского округа Стрежевой от 09.04.2015 № 622  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

10. Решение Думы городского округа Стрежевой от 09.04.2015 № 623  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

11. Решение Думы городского округа Стрежевой от 09.04.2015 № 632  
«О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении местного бюджета 
городского округа Стрежевой за 2014 год»; 

12. Решение Думы городского округа Стрежевой от 13.05.2015 № 636  
«Об исполнении местного бюджета городского округа Стрежевой за 2014 год»; 

13. Решение Думы городского округа Стрежевой от 13.05.2015 № 642  
«О протесте прокурора города»; 

14. Решение Думы городского округа Стрежевой от 13.05.2015 № 643  
«Об обращении в Законодательную Думу Томской области с законодательной 
инициативой»; 

15. Решение Думы городского округа Стрежевой от 30.07.2015 № 648  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 



16. Решение Думы городского округа Стрежевой от 21.08.2015 № 664  
«Об отчете Межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской» о результатах 
работы Межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской» за I полугодие 
2015 года»; 

17. Решение Думы городского округа Стрежевой от 21.08.2015 № 667  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

18. Решение Думы городского округа Стрежевой от 21.08.2015 № 668  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

19. Решение Думы городского округа Стрежевой от 21.08.2015 № 669  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

20. Решение Думы городского округа Стрежевой от 14.10.2015 № 13  
«Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на IV квартал 
2015 года»; 

21. Решение Думы городского округа Стрежевой от 11.11.2015 № 20  
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа 
Стрежевой «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2016 год»»; 

22. Решение Думы городского округа Стрежевой от 11.11.2015 № 26  
«О протесте прокурора города»; 

23. Решение Думы городского округа Стрежевой от 11.11.2015 № 31  
«О протесте прокурора города Стрежевого»; 

24. Решение Думы городского округа Стрежевой от 09.12.2015 № 38  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

25. Решение Думы городского округа Стрежевой от 09.12.2015 № 47  
«О поручениях для Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой на  
2016 год»; 

26. Решение Думы городского округа Стрежевой от 09.12.2015 № 48  
«Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на I квартал 
2016 года»; 

27. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016 № 51  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

28. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016 № 53  
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа 
Стрежевой «О внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой»»; 

29. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016 № 59  
«Об обращении в Законодательную Думу Томской области с законодательной 
инициативой»; 

30. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016 № 61  
«Об отчете о результатах деятельности Думы городского округа Стрежевой  
в 2015 году»; 

31. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016 № 62  
«Об Отчете Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой о результатах 
деятельности Ревизионной комиссии за 2015 год»; 

32. Решение Думы городского округа Стрежевой от 02.03.2016 № 65  
«Об информации прокурора города Стрежевого о состоянии законности и 
правопорядка в городском округе Стрежевой Томской области за 2015 год»; 

33. Решение Думы городского округа Стрежевой от 02.03.2016 № 66  
«Об отчете Межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской»  



о результатах  работы Межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской»    
за I полугодие 2016 года»; 

34. Решение Думы городского округа Стрежевой от 02.03.2016 № 74  
«Об обращении в Законодательную Думу Томской области с законодательной 
инициативой»; 

35. Решение Думы городского округа Стрежевой от 02.03.2016 № 75  
«Об обращении в Правительство Российской Федерации»; 

36. Решение Думы городского округа Стрежевой от 02.03.2016 № 77  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 
09.12.2015 № 47»; 

37. Решение Думы городского округа Стрежевой от 02.03.2016 № 78  
«Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на II квартал 
2016 года»; 

38. Решение Думы городского округа Стрежевой от 06.04.2016 № 82  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»;  

39. Решение Думы городского округа Стрежевой от 06.04.2016 № 91  

40. Решение Думы городского округа Стрежевой от 04.05.2016 № 

«Об обращении в Законодательную Думу Томской области с законодательной 
инициативой»; 

95  
«О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении местного бюджета 
городского округа Стрежевой за 2015 год»; 

41. Решение Думы городского округа Стрежевой от 04.05.2016 № 98  
«Об отчете Мэра городского округа Стрежевой о деятельности Администрации 
городского округа Стрежевой за 2015 год»; 

42. Решение Думы городского округа Стрежевой от 01.06.2016 № 99  
«Об исполнении местного бюджета городского округа Стрежевой за 2015 год»; 

43. Решение Думы городского округа Стрежевой от 01.06.2016 № 101 
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

44. Решение Думы городского округа Стрежевой от 01.06.2016 № 115 
 «Об обращении в Законодательную Думу Томской области с законодательной 
инициативой»; 

45. Решение Думы городского округа Стрежевой  от 01.06.2016 № 116 
«Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на  III квартал 
2016 года»; 

46. Решение Думы городского округа Стрежевой от 10.08.2016 № 121  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»;  

47. Решение Думы городского округа Стрежевой от 10.08.2016 № 130  
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа 
Стрежевой «О внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой»»; 

48. Решение Думы городского округа Стрежевой  от 14.09.2016 № 136  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»;  

49. Решение Думы городского округа Стрежевой от 14.09.2016 № 137  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 
03.02.2016 № 51»; 

50. Решение Думы городского округа Стрежевой от 14.09.2016 № 138  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 06.04.2016 № 82»; 



51. Решение Думы городского округа Стрежевой от 14.09.2016 № 139  
«О сроках приведения муниципальных программ в соответствие с решением о 
местном бюджете»; 

52. Решение Думы городского округа Стрежевой от 14.09.2016 № 141 
«Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на IV квартал 
2016 года»; 

53. Решение Думы городского округа Стрежевой от 05.10.2016 № 147  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 
06.04.2016 № 82»; 

54. Решение Думы городского округа Стрежевой от 05.10.2016 № 148  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

55. Решение Думы городского округа Стрежевой от 05.10.2016 № 151  
«О принятии обращения в адрес Губернатора Томской области об установлении 
предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами 
платы за коммунальные услуги на 2017 год по городскому округу Стрежевой на 
период с 1 июля по 31 декабря 2017 года»;  

56. Решение Думы городского округа Стрежевой от 09.11.2016 № 158  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 05.10.2016 № 148»; 

57. Решение Думы городского округа Стрежевой от 09.11.2016 № 159  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

58. Решение Думы городского округа Стрежевой от 09.11.2016 № 162 
«Об обращении в Законодательную Думу Томской области»; 

59. Решение Думы городского округа Стрежевой от 09.11.2016 № 163 
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа 
Стрежевой «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2017 год и на 
плановый период 2018 и 2019 годов»»; 

60. Решение Думы городского округа Стрежевой от 09.11.2016 № 164  
«Об обращении в Законодательную Думу Томской области»; 

61. Решение Думы городского округа Стрежевой от 09.11.2016 № 165  
«О протесте прокурора города»; 

62. Решение Думы городского округа Стрежевой от 16.12.2016 № 170  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

63. Решение Думы городского округа Стрежевой от 16.12.2016 № 177  
«Об обращении в Законодательную Думу Томской области с законодательной 
инициативой»; 

64. Решение Думы городского округа Стрежевой от 16.12.2016 № 178  
«Об обращении в Законодательную Думу Томской области»; 

65. Решение Думы городского округа Стрежевой от 16.12.2016 № 179  
«Об обращении в Законодательную Думу Томской области»;  

66. Решение Думы городского округа Стрежевой от 16.12.2016 № 180  
«Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на I квартал 
2017 года»; 

67. Решение Думы городского округа Стрежевой от 16.12.2016 № 181  
«О Поручениях для Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой на  
2017 год»; 



68. Решение Думы городского округа Стрежевой от 01.03.2017 № 198  
«О внесении изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 
03.02.2016 № 51»; 

69. Решение Думы городского округа Стрежевой от 01.03.2017 № 199  
«О внесении изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 06.04.2016 № 82»; 

70. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.05.2017 № 228  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 
14.09.2016 № 136»; 

71. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.05.2017 № 229  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 
03.02.2016 № 51»;  

72. Решение Думы городского округа Стрежевой от 07.06.2017 № 240  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 
05.10.2016 № 148»;  

73. Решение Думы городского округа Стрежевой от 07.06.2017 № 241  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 
09.11.2016 № 159»; 

74. Решение Думы городского округа Стрежевой от 04.10.2017 № 275  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 
03.02.2016 № 51». 


